ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /UBND-NC           Quảng Ngãi, ngày      tháng  4  năm 2023

V/v tham mưu thực hiện các

văn bản của Bộ Tư pháp

Kính gửi:  Sở Tư pháp

Theo đề nghị của Bộ Tư pháp tại các văn bản (bản chụp kèm theo);

1. Công văn số 4918/BTP-VĐCXDPL ngày 08/12/2022 về việc thông

báo nội dung giao chính quyền địa phương quy định chi tiết các luật được

Quốc hội Khóa XV thông qua tại kỳ họp thứ 4.

2. Công văn số 1407/BTP-BTTP ngày 13/4/2023 về việc tăng cường

phối hợp quản lý hoạt động luật sư.

3. Công văn số 1515/BTP-QLXLVPHC&TDTHPL ngày 19/4/2023 về

việc ban hành danh mục văn bản quy phạm pháp luật trong lĩnh vực trọng

tâm, liên ngành năm 2023.

Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các cơ quan

có liên quan nghiên cứu, chủ động triển khai thực hiện nhiệm vụ thuộc thẩm

quyền của cơ quan, đơn vị mình; đồng thời, tham mưu UBND tỉnh thực hiện

những nội dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NCbdv244.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2023-04-21T14:52:45+0700

		2023-04-21T15:17:04+0700

		2023-04-21T15:17:04+0700

		2023-04-21T15:17:04+0700

		2023-04-21T15:44:08+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!